

Atelier Humlevik ApS

Caroline Mathilde Vej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr. 38980645

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. marts 2021

Knut Bendik Skjærven Humlevik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Atelier Humlevik ApS
Caroline Mathilde Vej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38980645

Direktion

Knut Bendik Skjærven Humlevik

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, at drive rådgivningsvirksomhed indenfor design og arkitektur samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 174.407 mod DKK 226.292 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 849.171.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		231.021	290.786
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.887	-527
Resultat før skat		225.134	290.259
Skat af årets resultat	2	-50.727	-63.967
Årets resultat		174.407	226.292

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	174.407	226.292
Årets resultat	174.407	226.292

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.140.122	1.140.122
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.140.122</u>	<u>1.140.122</u>
Anlægsaktiver		<u>1.140.122</u>	<u>1.140.122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	92.910
Andre tilgodehavender		3.927	0
Tilgodehavender		<u>43.927</u>	<u>92.910</u>
Likvide beholdninger		<u>72.396</u>	<u>17.587</u>
Omsætningsaktiver		<u>116.323</u>	<u>110.497</u>
Aktiver i alt		<u>1.256.445</u>	<u>1.250.619</u>

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		799.171	624.763
Egenkapital		849.171	674.763
Selskabsskat	2	22.727	63.967
Langfristede gældsforpligtelser		22.727	63.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat	2	63.970	112.687
Anden gæld		315.577	394.202
Kortfristede gældsforpligtelser		384.547	511.889
Gældsforpligtelser		407.274	575.856
Passiver i alt		1.256.445	1.250.619
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	50.000	398.471	448.471
Overført via resultatdisponeringen		226.292	226.292
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	50.000	624.764	674.764
Overført via resultatdisponeringen		174.407	174.407
Egenkapital pr. 30. september 2020	50.000	799.171	849.171

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	5.887	527
I alt	5.887	527

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	176.654	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-112.684			
Skat af årets resultat	50.727	0	50.727	63.967
Betalt acontoskat	-28.000			
Skyldig pr. 30. september 2020	86.697	0		
Skat af årets resultat			50.727	63.967
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	22.727			
Kortfristede gældsforpligtelser	63.970			
I alt	86.697	0		

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstituttet.	1.140.122

Noter

4. Eventualforpligtelser

Atelier Humlevik ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt

2.000.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Bendik Skjærven Humlevik

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-183784518719

IP: 80.212.xxx.xxx

2021-03-09 15:39:09Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-09 15:47:05Z

NEM ID 

Knut Bendik Skjærven Humlevik

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-183784518719

IP: 80.212.xxx.xxx

2021-03-10 15:08:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JLK3P-BVU68-HNONW-YLU3J-S4FEW-OX481

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>